

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0053/005359② (053-007014)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/304

PAGE: 1/4

② Date facture: 12-12-2025 13:01
Date d'impression: 12-12-2025 13:12

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

MM	EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	07610113020234	2967487	GET27 17,9D 1L ⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ N° GTIN et LOT : 07610113020234 LOT-Nr:L25302ZB2000806	S 17,9	0,179	1,000	12,538	6 1	75,23	D	P	
	7610113025833	3013414	GET27 17,9D 70CLX6 +6VERRES ⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,857	S 17,9	0,125	0,700	10,400	6 2	124,80	D		
*** SPIRITUEUX Total: 200,03												
	3271470250692	3007408	CIDRE VAL/RANCE BRUT 5.5D 25CL C ⑨:NC220600310000/W300_V/11_Cidres/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,188			0,250	0,797	24 1	19,12	D		
	5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,933				0,638	24 1	15,31	B		
	05060108450362	2366011	FEVER TREE GINGER BEER 20CL				0,838	24 1	20,10	B	P	
	07613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,330				0,439	24 2	21,08	B	P	
*** BRASSERIE Total: 75,61												
	03439495010985	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G229 _BEST_BEFORE_DATE270731 Offre Achetez Plus Payez Moins				1,248	6 1	7,49	B		
	03439495010985	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G229 _BEST_BEFORE_DATE270731 Offre Achetez Plus Payez Moins				1,248	6 1	7,49	B		
	3439495125528	2970515	MC BOUILLON LEGUM BIO 30L 600G				11,720	1 1	11,72	B		
	4337182067481	1759596	MC MEL MEXICAIN POT 500GR				7,320	1 1	7,32	B		
	3439495102796	2419638	MC MOUTARDE DIJON 5KG				1,898	5 1	9,49	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 43,51												
	3439495208535	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				10,960	1 1	10,96	B		
	3439495201635	0771196	CHOCO POWDRE 32% 1KG RIOBA				7,980	1 1	7,98	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 18,94												
	3155251205449	0052258	CREME ANGLAISE 50CL BRIDELICE				1,810	1 1	1,81	B		
	3439496004297	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,590	1 1	6,59	B		
	5038862368209	3077484	SMOOTHIE KIWI/POM/ANA 250ML				1,640	1 1	1,64	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 10,04												
	2333575033691	2582260	*1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			3,369	10,270	1	34,60	B		
	2333581021583	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,158	17,270	1	37,27	B		
	2333581019825	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			1,982	17,270	1	34,23	B		
	2333732025651	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,565	13,420	1	34,42	B		
	2333732025200	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,520	13,420	1	33,82	B		

N° FACTURE 0/0 (072) 0053/005359② (053-007014) 072/304
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/4
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 12-12-2025 13:01
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 12-12-2025 13:12
F-92024 Nanterre Cedex
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
2333732027853	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,785	13,420	1	37,37	B	
2333732027204	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,720	13,420	1	36,50	B	
2333732028959	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,895	13,420	1	38,85	B	
2333732025705	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,570	13,420	1	34,49	B	
3439495904482	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				4,690	1 5	23,45	B	
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,15-		
*** FROMAGE Total: 345,00										
3439496607467	1473222	PAINS HOT DOG X8 500G MC				2,660	1 9	23,94	B	
3242272862154	0228585	CLUB SDW POULET OEUF 125G				1,800	1 1	1,80	B	
*** TRAITEUR Total: 25,74										
3439496303628	1871912	*ALLUMETTE FUM BOIS HET 1KG MC				6,460	1 2	12,92	B	
2340646026667	1975051	1/2 JB SEC SUP 9/10M FR			2,666	13,420	1	35,78	B	
3439496306261	3020260	SCISSE FRANCFORT 1KG VPF MC				6,600	1 3	19,80	B	
8410783320790	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				6,850	1 3	20,55	B	
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,65-		
2783634012707	3106861	SCISSE CUITE FUME 1,2KG ENV MC			1,270	8,050	1	10,22	B	
2783634012769	3106861	SCISSE CUITE FUME 1,2KG ENV MC			1,276	8,050	1	10,27	B	
*** CHARCUTERIE Total: 109,54										
2385322016167	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,616	8,750	1	14,14	B	
2711696044107	2803385	HT CUIS. PLT JNE ICI 140/160G			4,410	4,990	1	22,01	B	
*** BOUCHERIE Total: 36,15										
3385630019873	0994483	MYRTILLE 125G BQ12 C1 PEPEROU				1,590	1 1	1,59	B	
3398301100077	0231589	CORIANDE "AUDA" BQ100G X 6 FRANCEFRANCE				2,790	1 1	2,79	B	
3411021034528	0863696	RACI TOPINAMBOUR 2K FRFRANCE				5,580	1 1	5,58	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,790								
27048740	7048747	CELERI RAVE PC6 FRFRANCE				1,990	1 2	3,98	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,166								
3439496512372	7116635	CAROTTE MC 5K C. 20/40 BOX40 C1 FRFRANCE				4,950	1 1	4,95	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990								
3439496515793	7621410	OIG JNE MC 5K C. 6/8 BOX25 C1 FRFRANCE				6,450	1 1	6,45	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,052								
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 1	1,09	B	
3338140000442	0781492	FLASHY SPROUTS 85GR FRANCE				1,890	1 1	1,89	B	
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				4,990	1 1	4,99	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 33,31										
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,590	1 4	6,36	D	
3439496826714	3049830	MPRO 50 SERV DPT 2P RG 25X24				1,010	1 3	3,03	D	
3439496827858	3075389	MPRO 200 SERV 2P BDX 30X29				4,230	1 1	4,23	D	
3439496811000	2256626	ARO SAC POUB 50X100L				6,460	1 1	6,46	D	
3700222905868	0097766	250 POT A SAUCE 3 CL				3,650	1 1	3,65	D	
3434030029958	2751899	50 POT A SOUPE KRAFT 36CL				4,300	1 2	8,60	D	P
3434030029910	2943967	50 BTE SALADE BAMBOU 750ML				7,070	1 1	7,07	D	

N° FACTURE 0/0 (072) 0053/005359② (053-007014) 072/304
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 3/4
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 12-12-2025 13:01
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 12-12-2025 13:12
F-92024 Nanterre Cedex
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
4337182228400	3089554	MPRO 50 BARQ+50 COUV ALU 680CC				5,830	1 1	5,83	D	
4337182252412	3120276	RIOBA 50 GOBELET NOIR 0,2L				2,050	1 1	2,05	D	
*** DROGUERIE Total: 47,28										
8411777007888	0686162	3BTE HERM GN1/4 H100MM 2.8L				7,483	3 1	22,45	D	P
4337147825392	1430354	MP 6 DISTRIB SAUC TRANSP 260ML				9,800	1 1	9,80	D	
4337147840708	1430727	MP DISTRIBU SAUCE TRANSP 1025				4,580	1 2	9,16	D	
0026102763315	1767870	FLUTES ELEGANCE 17CL				2,173	12 1	26,07	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 67,48										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis : 85 Poids total : 34,802 KG Consigne : 0 Total H. T. : 1008,63
Montant hors T. V. A. : 1008,63

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
C 6,000		674,72	B = 5,50%	37,11	711,83
S 14,400		333,91	D = 20,00%	66,78	400,69
		1008,63		103,89	1112,52
		⑬ Total à payer		1112,52	

Disponible REFLEXE 4533,45 14597 Points M - RABAIS NET DE TAXE EUR 145,97
CMR paiement comptant Echéance le 12.12.2025 966,55 CMR EUR 966,55
Chariot / Nb articles: 001/085

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0053/005359②

①⑮

(053-007014)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/304

PAGE: 4/4

② Date facture: 12-12-2025 13:01
Date d'impression: 12-12-2025 13:12

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0053/005359

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Metro.fr

FIN DE LA FACTURE